



จังหวัดลำพูน  
เลขรับ..... 18  
วันที่ ๒๙ มี.ค. ๒๕๖๘  
เวลา.....

ที่ ลพ ๕๑๐๐๘/ ๒๘๖๗

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน  
ถนนเลียงเมืองลำพูน - ป่าซาง ลพ ๕๑๐๐๐

๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๗

เรื่อง ขอความร่วมมือเผยแพร่ราคากลางและประชาสัมพันธ์ประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้างฯ

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

- สิ่งที่ส่งมาด้วย ๑. สำเนาประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จำนวน ๑ ชุด  
๒. รายละเอียดข้อมูลราคากลาง จำนวน ๑ ชุด

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ได้ดำเนินการประกาศประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over - Lay) สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ ๔๓ - ๐๑๗ บ้านนาเลียง หมู่ที่ ๑ ตำบลนาทราย เชื่อมบ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลลี อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณตั้งไว้จำนวน ๑,๓๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) ราคากลางจำนวน ๑,๗๐๓,๙๖๑.๙๑ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวน์โหลดเอกสารผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงก่อนวันเสนอราคา ทั้งนี้สามารถดูรายละเอียดได้ที่ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือ [www.lamphunpao.go.th](http://www.lamphunpao.go.th)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน จึงขอส่งรายละเอียดข้อมูลราคากลางและประกาศประกวดราคาฯ ดังกล่าว เพื่อขอความอนุเคราะห์จากท่านเผยแพร่ราคากลางและประชาสัมพันธ์ให้ผู้สนใจได้ทราบโดยทั่วกันด้วย จึงขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน  
-เห็นควรปิดประกาศและเผยแพร่บนเว็บไซต์  
สำนักงานจังหวัดลำพูน  
-จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นางสาววาราศินี สุนทร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน  
ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

~~นางเจตศักดิ์ เปลิกนเปลงศรี,~~  
ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนาจ

กองพัสดุและทรัพย์สิน  
ฝ่ายจัดหาพัสดุ  
โทร. ๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐ ต่อ ๒๒๖  
[www.Lamphunpao.go.th](http://www.Lamphunpao.go.th)

ดำเนินการ

(นางศุกลรัตน์ จันทรมณี)

หัวหน้าสำนักงานจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
ผู้ว่าราชการจังหวัดลำพูน

๑๐ ๑๓ ๖๘

๑/1/๖๘  
๑๗๗



ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over - Lay) สายทาง  
รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ ๔๓ - ๐๑๗ บ้านนาเลียง หมู่ที่ ๑ ตำบลนาทราย เชื่อมบ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ ๑๓  
ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนน  
คอนกรีต โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over - Lay) สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ ๔๓ - ๐๑๗  
บ้านนาเลียง หมู่ที่ ๑ ตำบลนาทราย เชื่อมบ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลลี่ อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธี  
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ราคาของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน  
ทั้งสิ้น ๑,๗๐๓,๙๖๑.๙๑ บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามพันเก้าร้อยหกสิบเอ็ดบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) ตามรายการ ดังนี้

ปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยวิธีเสริม	จำนวน	๑	โครงการ
ผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over lay)			
สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น			
ลพ.ถ ๔๓ - ๐๑๗ บ้านนาเลียง			
หมู่ที่ ๑ ตำบลนาทราย เชื่อมบ้าน			
แพะหนองห้า หมู่ที่ ๑๓ ตำบลลี่			
อำเภอลี่ จังหวัดลำพูน			

ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. มีความสามารถตามกฎหมาย
๒. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
๓. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
๔. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว  
เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบ ที่รัฐมนตรีว่าการ  
กระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
๕. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงาน ของหน่วย  
งานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ  
กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจการของนิติบุคคลนั้นด้วย
๖. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและ การ  
บริหารพัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
๗. เป็นนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ดังกล่าว

๘. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน ณ วันประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม ในการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้

๙. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งสละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น

๑๐. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับผลงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงินไม่น้อยกว่า ๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนบาทถ้วน) และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐหรือหน่วยงานเอกชนที่ องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน เชื้อถือ

๑๑. ผู้ยื่นข้อเสนอที่ยื่นข้อเสนอในรูปแบบของ "กิจการร่วมค้า" ต้องมีคุณสมบัติดังนี้

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าจะต้องมีการกำหนดสัดส่วนหน้าที่และความรับผิดชอบในปริมาณงาน สิ่งของ หรือมูลค่า ตามสัญญาของผู้เข้าร่วมค้าหลักมากกว่าผู้เข้าร่วมค้ารายอื่นทุกราย

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก กิจการร่วมค่านั้นต้องใช้ผลงานของผู้เข้าร่วมค้าหลักรายเดียวเป็นผลงานของกิจการร่วมค้าที่ยื่นข้อเสนอ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้เข้าร่วมค้าหลัก ผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามเงื่อนไขที่กำหนดไว้ในเอกสารเชิญชวน หรือหนังสือเชิญชวน

กรณีที่ข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้ากำหนดให้มีการมอบหมายผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอ ในนามกิจการร่วมค้า การยื่นข้อเสนอดังกล่าวไม่ต้องมีหนังสือมอบอำนาจ

สำหรับข้อตกลงระหว่างผู้เข้าร่วมค้าที่ไม่ได้กำหนดให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดเป็นผู้ยื่นข้อเสนอผู้เข้าร่วมค้าทุกรายจะต้องลงลายมือชื่อในหนังสือมอบอำนาจให้ผู้เข้าร่วมค้ารายใดรายหนึ่งเป็นผู้ยื่นข้อเสนอในนามกิจการร่วมค้า

๑๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนที่มีข้อมูลถูกต้องครบถ้วนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

๑๓. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ ดังนี้

(๑) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยซึ่งได้จดทะเบียนเกินกว่า ๑ ปี ต้องมีมูลค่าสุทธิของกิจการ จากผลต่างระหว่างสินทรัพย์สุทธิหักด้วยหนี้สินสุทธิ ที่ปรากฏในงบแสดงฐานะการเงินที่มีการตรวจรับรองแล้ว ซึ่งจะต้องแสดงค่าเป็นบวก ๑ ปีสุดท้ายก่อนวันยื่นข้อเสนอ

(๒) กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทย ซึ่งยังไม่มีงบแสดงฐานะการเงินกับกรมพัฒนาธุรกิจการค้า ให้พิจารณาการกำหนดมูลค่าของทุนจดทะเบียน โดยผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีทุนจดทะเบียนที่เรียกชำระมูลค่าหุ้นแล้ว ณ วันที่ยื่นข้อเสนอ ไม่ต่ำกว่า ๑ ล้านบาท

(๓) สำหรับการจัดซื้อจัดจ้างครั้งหนึ่งที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาทขึ้นไป กรณีผู้ยื่นข้อเสนอเป็นบุคคลธรรมดา โดยพิจารณาจากหนังสือรับรองบัญชีเงินฝาก ไม่เกิน ๙๐ วันก่อนวันยื่นข้อเสนอ โดยต้องมีเงินฝากคงเหลือในบัญชีธนาคารเป็นมูลค่า ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในแต่ละครั้ง และหากเป็นผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือเป็นผู้ได้รับการคัดเลือกจะต้องแสดงบัญชีเงินฝากที่มีมูลค่าดังกล่าวอีกครั้งหนึ่งในวันลงนามในสัญญา

(๔) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอไม่มีมูลค่าสุทธิของกิจการหรือทุนจดทะเบียน หรือมีแต่ไม่เพียงพอที่จะเข้ายื่นข้อเสนอ ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถขอวงเงินสินเชื่อ โดยต้องมีวงเงินสินเชื่อ ๑ ใน ๔ ของมูลค่างบประมาณของโครงการหรือรายการที่ยื่นข้อเสนอในครั้งนั้น (สินเชื่อที่ธนาคารภายในประเทศ หรือบริษัทเงินทุนหรือบริษัทเงินทุน

หลักทรัพย์ที่ได้รับอนุญาตให้ประกอบกิจการเงินทุนเพื่อการพาณิชย์ และประกอบธุรกิจค้าประกันตามประกาศของ  
ธนาคารแห่งประเทศไทย ตามรายชื่อบริษัทเงินทุนที่ธนาคารแห่งประเทศไทยแจ้งเวียนให้ทราบ โดยพิจารณาจากยอด  
เงินรวมของวงเงินสินเชื่อที่สำนักงานใหญ่รับรอง หรือที่สำนักงานสาขารับรอง (กรณีได้รับมอบอำนาจจากสำนักงาน  
ใหญ่) ซึ่งออกให้แก่ผู้ยื่นข้อเสนอ นับถึงวันยื่นข้อเสนอไม่เกิน ๙๐ วัน)

(๕) กรณีตาม (๑) - (๔) ยกเว้นสำหรับกรณีดังต่อไปนี้

(๕.๑) กรณีที่ผู้ยื่นข้อเสนอเป็นหน่วยงานของรัฐ

(๕.๒) นิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นตามกฎหมายไทยที่อยู่ระหว่างการฟื้นฟูกิจการตามพระราช

บัญญัติล้มละลาย (ฉบับที่ ๑๐) พ.ศ. ๒๕๖๑

(๕.๓) งานจ้างก่อสร้าง ที่กรมบัญชีกลางได้ขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการงานก่อสร้างแล้ว และ  
งานจ้างก่อสร้างที่หน่วยงานของรัฐได้มีการจัดทำบัญชีผู้ประกอบการงานก่อสร้างที่มีคุณสมบัติเบื้องต้นไว้แล้ว ก่อนวันที่  
พระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐมีผลใช้บังคับ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่  
๘ มกราคม ๒๕๖๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๒.๐๐ น.

ผู้สนใจสามารถขอรับเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ โดยดาวนโหลดเอกสารทางระบบจัดซื้อ  
จัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หัวข้อ ค้นหาประกาศจัดซื้อจัดจ้างได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้ยื่นข้อเสนอสามารถจัดเตรียมเอกสารข้อเสนอได้ตั้งแต่วันที่ประกาศจนถึงวันเสนอราคา

ผู้สนใจสามารถดูรายละเอียดได้ที่

เว็บไซต์ [www.lamphunpao.go.th](http://www.lamphunpao.go.th) หรือ [www.gprocurement.go.th](http://www.gprocurement.go.th) หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข

๐-๕๓๕๙-๗๒๖๐ ต่อ ๒๑๕ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗



(นางสาววาราศิณี สุนทร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over - Lay) สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น  
 ลพ.ถ 43 - 017 บ้านนาเลียง หมู่ที่ 1 ตำบลนาทราย เชื่อมบ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ 13 ตำบลลี อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over  
 Lay) สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ ๔๓ - ๐๑๗ บ้านนาเลียง หมู่ที่ ๑ ตำบลนาทราย เชื่อมบ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ ๑๓

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,327,000.00 บาท  
 ตำบลลี อำเภอลี้ ฯ

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over Lay)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 พฤศจิกายน 2567 เป็นเงิน 1,703,961.91 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุกิจ ปินตาสุข ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจ

7.2 ภัทร์นียา ภักดีดำรงศสกุล กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยสถาปนิก

7.3 ธนากร โพธิวงศ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างผังเมืองปฏิบัติงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ปรากฏราคากลางก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยวิธีเสริมผิวแอลสฟัลต์คอนกรีต (Over - Lay) สายทางที่สี่ทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ 43 - 017 บ้านนาเสียง หมู่ที่ 1 ตำบลนาทราย เขื่อนบ้านแพะหนองท่า หมู่ที่ 13 ตำบลสี อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน      ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานแลคแอลสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 1.2 งานแอลสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,529,000	16.40	57,875.60	1.3642	22.37	78,953.89	
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอลสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,529,000	323.29	1,140,890.41	1.3642	441.03	1,556,402.69	
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ตร.ม.	165,830	290.00	48,090.70	1.3642	395.61	65,605.33	
<b>รวมราคากลาง</b>									1,703,961.91

สุกิจ ปินตาสุข

29 พฤศจิกายน 2567 18:07:31

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over - Lay) สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น สท.ถ 43 - 017 บ้านนาเสียง หมู่ที่ 1 ตำบลนาทราย เข็มบ้านแพะหนองห้า  
หมู่ที่ 13 ตำบลสี อู่เกลือ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนคอนกรีต โดยวิธีเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต (Over - Lay) สายทางรหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ 43 - 017 บ้านนาเลียง หมู่ที่ 1 ตำบลนาทราย เข็มบ้านแพะหนองห้า หมู่ที่ 13 ตำบลลี อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข  
( สุกิจ ปินตาสุข )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัสรณียา ภัคดีดำรงศกุล  
( ภัสรณียา ภัคดีดำรงศกุล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์  
( ธนากร โพธิวงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

29 พฤศจิกายน 2567